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»جشنواره الفبا« نوشته افشین هاشمی و با کارگردانی گلاب آدینه در تماشاخانه ملک روی صحنه 
می رود. »جشنواره الفبا« متشکل از 11 خرده درام مختلف است که با تکنیک واج آرایی در متن نمایش به 
مباحثی چون، عشق، زندگی، ایثار و آسیب های اجتماعی با نگاهی انتقادی می پردازد. تماشاچی در پایان 

هر اپیزود می تواند به آن نمره داده و در پایان رای خود را در صندوق آرای تماشاگران بیاندازد.
به گفته گلاب آدینه کارگردان این نمایش، گروهی جامعه شناس برجسته بر اساس آرای تماشاگران به 

پژوهشی مردم شناسانه دست خواهند یافت که نتایج آن دستمایه تولید بعدی گروه خواهد شد.
»جشنواره الفبا« از تولیدات گروه تئاتر »مروارید« به تهیه کنندگی شبیر پرستار است./مهر

نمایش »زیر خاکستر« به نویسندگی علی صفری، کارگردانی رها حاجی زینل و تهیه کنندگی آناهیتا 
موگویی در نخستین جشنواره تئاتر »خوشــه پروین« میزبان تماشاگران تئاتر می شود. آوا گنجی، فائزه 
یوســفی، فرخنده دریایی، رها حاجی زینل، مریم کشفی و پریســا توکلی در این نمایش به ایفای نقش 
می پردازند. »زیر خاکستر« جدیدترین تولید گروه تئاتر »سه گانه« روایتی از زندگی و اسارت چهار زن اسیر 
دوران دفاع مقدس است، این چهار نفر نخستین زنان آزاده در جنگ ایران و عراق هستند. نخستین جشنواره 
»خوشه پروین« با همکاری یونسکو و خانه نمایش دا میزبان زنان کارگردان است. حاجی زینل تاکنون آثاری 

چون »کباب«، »هولودومور«، »آشویتس زنان«، »برلین 10:10« و... را روی صحنه برده است./صباخبر

»زیرخاکستر«درخانهنمایشداگلابآدینه»جشنوارهالفبا«رابرگزارمیکند!

پیمان جبلی رییس رسانه ملی در ششمین نشست سراسری افق 
تحول رسانه ملی، با بیان اینکه بنای ما برگزاری سالانه دو همایش 
افق تحول برای ارزیابی مداوم مسیر، آسیب شناسی و پیش بینی 
چشم انداز آینده بوده است، گفت: سیر تحولات و رویدادها به ویژه از 
ابتدای امسال به قدری سریع، پراهمیت و سلسله وار بود که فرصت 

برگزاری همایش افق را در شش ماه اول امسال از ما گرفت.
وی افزود : مصداق تحول در رسانه ملی را می توان در انتخابات 
مجلس 1402 مشاهده کرد که نمونه ای از کار جسورانه، باجرات، 
دانش، کار جهادی، نگاه خط سبزی، مؤثر و فراگیر بود که افتخار 
بزرگی برای صداوســیما بود و جایزه فنــی اجلاس ABU به آن 
تعلق گرفت. رئیس رسانه ملی ادامه  داد: تحول زاییده اقتضائات، 
آسیب شناســی ها، اهداف و افق های ترسیم شــده برای حرکت 
به سمت آینده و تبدیل شدن به آرمان در مرحله آتی است.  جبلی 
شــگفتانه  و هدیه ای نیز برای مدیران ارشد رسانه ملی و همکاران 
سازمان داشت و با اشاره به اینکه یادداشت کوچکی را خدمت رهبر 
معظم انقلاب ارسال و از ایشان خواستم باتوجه به برگزاری ششمین 
همایش افق تحول، رهنمودی خطــاب به همکاران عنایت کنند، 
گفت: ایشان به فاصله چند ساعت از این درخواست یادداشتی به این 
شرح برای ما ارسال فرمودند: »بسمه تعالی. جناب آقای جبلی، شما 
و این حضرات، نقش بی بدیل رسانه و تبلیغ را در پیکارهای کنونی 
جهان که بیش از همیشه است، می دانید. امروز پیروزی یک طرف را 
توانایی او در گفتن و رساندن پیام و روایت او از واقعیت رقم می زند. 
بسیار پیش و بیش از آنکه ابزارهای نظامی وارد میدان شوند و در آن 
اثر بگذارند. ما در این عرصه مهم باید دقت و تلاش و ابتکار خود را 

مضاعف کنیم. این پیام من به این همایش است. 10/10/1403«

وی سخنانش را بر پایه پیام رهبر معظم انقلاب ادامه داد و با اشاره 
به چهار نقش آسایشگاهی، قرارگاهی، آوردگاهی و دانشگاهی رسانه 
ملی، گفت: در این بین، نقش آوردگاهی ما بر اساس پیام رهبری، 
برجسته تر است و باید اهتمام بیشتری برای آن داشته باشیم. برای 
ورود به پیکارهای کنونی جهان و وظیفه تاریخی و تمدنی که رهبری 
بر دوش ما گذاشــتند باید طراحی دقیقی داشــته  باشیم. رئیس 
سازمان صداوسیما ادامه داد: وظیفه ما بازسازی و تحکیم سنگرهای 
ذهنی مخاطبان و افکارعمومی در جامعه  است. اگر دشمن در عرصه 
نرم افزاری پیشروی کند، تعرض نظامی اش دیگر سخت نخواهد بود. 
باید دارای سازوکار و شاخص برای اعمال دقت، هوشیاری، تمرکز، 
وحدت ذهنی باشیم و از حاشیه  پردازی ها و سم پاشی های بیرونی 
دوری کنیم. بارها تلاش شــد روحیه همکاران ما را تخریب کنند 
که موفق نشــدند. جبلی درباره شاخص های عملکردی مبتنی  بر 
پیام رهبر فرزانه انقلاب گفت: شاخص به تئوری و تحلیل نیاز دارد. 
طراحی عملیات بعد از اطلاعات عملیات انجام می شــود. نیازمند 
راهبرد، سازوکار و رصد جامع فعالیت های جبهه دشمن هستیم که 
قطعا عملکرد فعلی کفایت نمی کند. رئیس رسانه ملی با بیان اینکه 
لازمه تلاش، خسته نشدن است، گفت: باید فضای معنوی ایمان و 
توکل به خداوند را حفظ و تقویت کنیم. تازه گردانی روحی، فکری 
و معنوی، تعاون، تواصی، هم افزایی، توجه به تجارب گذشته، ابتکار 
و شجاعت برای کشف سرزمین های ناشناخته نیز لازمه مثمرثمر 
شدن تلاش است. در این بین نیازمند مشورت و بهره مندی از اندیشه 
نخبگانیم. هرگاه از محافظه کاری دور شدیم و طرحی نو درانداختیم 
به سمت موفقیت حرکت کرده ایم. ریسک پذیری در به کارگیری 

روش ها و افراد را نیز نباید فراموش کرد./صباخبر

پیام رهبر انقلاب به ششمین نشست سراسری افق تحول رسانه ملی: 

درعرصهرسانهبایددقت،تلاشوابتکارخودرامضاعفکنیم


